
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

^ . / / .2 0 2 3  № Ш

О внесении изменения в приложение к приказу Управления образования от 
22.11.2022 №1048 «Об утверждении списка Управляющего Совета 

МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»

В целях реализации принципа демократического, государственно­
общественного характера управления образованием, на основании ходатайства 
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея 
Владимировича Маслова» (далее — МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова») 
Пшеничниковой О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу Управления образования от 

22.11.2022 №1048 «Об утверждении списка Управляющего Совета МБОУ 
«Тогурская СОШ им. С.В.Маслова», изложив его в следующей редакции:

«Приложение к приказу 
Управления образования 
от 22.11.2022 № 1048

Список членов 
Управляющего Совета 

МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»

Ф. И. О. Срок полномочий
Избранные члены УС
Работники МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»:

1. Иванникова Наталья Алексеевна 3 года
2. Скударнова Наталья Александровна 3 года
3. Шестакова Наталья Александровна 3 года

Обучающиеся МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.Маслова»:
1. Брагин Дмитрий Владимирович 1 год
2. Синяков Артём Андреевич 1 год
3. Данилов Лев Евгеньевич 1 ГОД

Родительская общественность:



1. Андриянова Ксения Юрьевна 3 года
2. Кривошеина Анастасия Игоревна 3 года
3. Антонова Анна Александровна
4. Константинова Наталья Петровна 3 года
5. Нагорнова Олеся Сергеевна 3 года

Кооптированные члены:
1. Курбатова Надежда Петровна 3 года
2. Рыбалов Анатолий Федорович 3 года

Назначенные члены УС
1. Пшеничникова Олеся Андреевна, директор МБОУ «Тогурская

СОШ им. С.В .Маслова»
2. Григоренко Алексей Юрьевич, главный специалист

Управления образования Администрации Колпашевского
района - представитель Учредителя

Начальник
Управления образования С.В .Браун

А.В.Понжаева 
4 22 59

С приказом ознакомлены:
Григоренко А.Ю. 
Пшеничникова О. А. 
Понжаева А.В.


